
                

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 17.03.2020 г.                                            с. Лазо                                                         № 122  

 О внесении изменений в административный регламент 
предоставления муниципальной  услуги «Направление уведомления о

соответствии (несоответствии) указанных в уведомлении о планируемых
строительстве или реконструкции параметров объекта индивидуального

жилищного строительства или садового дома установленным параметрам и
допустимости (недопустимости) размещения объекта индивидуального
жилищного строительства или садового дома на земельном участке»,

утвержденный постановлением администрации Лазовского муниципального
района от 17.01.2020 № 18

         В  целях  приведения  в  соответствие  с  изменениями,  внесенными  в

Градостроительный  кодекс  Российской  Федерации  Федеральным  законом  от

27.12.2019  г.  №  472-ФЗ  «О  внесении  изменений  в  Градостроительный  кодекс

Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

руководствуясь  Уставом  Лазовского  муниципального  района,  администрация

Лазовского муниципального района

   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1.  Внести  в  административный  регламент  предоставления  муниципальной

услуги  "Направление  уведомления  о  соответствии  (несоответствии)  указанных  в

уведомлении о планируемых строительстве или реконструкции параметров объекта

индивидуального  жилищного  строительства  или  садового  дома  установленным

параметрам и допустимости (недопустимости) размещения объекта индивидуального

жилищного  строительства  или  садового  дома  на  земельном  участке"  (далее  –

регламент) следующие изменения:



- дополнить пункт 6.3 части 6 регламента предложением следующего содержания:

«выдается в форме электронного документа, подписанного электронной подписью, в

случае, если это указано в заявлении о предоставлении услуги, кроме случаев выдачи

результата предоставления услуги через МФЦ»;

-  в приложениях к регламенту №№ 3,  4  в заявлении о предоставлении услуги

добавить поля для отметки заявителем «выдать в форме электронного документа». 

       2. Начальнику управления делами администрации Лазовского муниципального

района обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Синегорье» и

размещение  на  официальном  сайте  Лазовского  муниципального  района  в  сети

«Интернет».

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  опубликования.

              

Глава Лазовского 
муниципального района                                                                          Ю.А.  Мосальский


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	17.03.2020 г. с. Лазо № 122


